แก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๑,๓๖๐ ลิตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุเชื้อเพลิง (น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๑,๓๖๐ ลิตร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พี เอ เอ็ม เอนเนอร์จี จำกัด ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/๓๕/๖๗/๐๑ 

ลงวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๖ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๓๓๙.๒๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบเก้าบาท

ยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

สุวิพุธ ตันตะโยธิน 

(นายสุวิพุธ ตันตะโยธิน)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕

รักษาราชการแทน